Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018

№ 1300

Об отнесении жилых помещений к специализированному жилищному фонду предназначенного для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В связи с приобретением в собственность Павловского муниципального района Нижегородской области благоустроенных жилых помещений (квартир) для предоставления детям сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также детям, находящимся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения в рамках Подпрограммы 1 "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных законодательством Нижегородской области" к государственной программе "Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем", утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 302, руководствуясь ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» постановляю:
1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области передать в муниципальную имущественную казну Павловского муниципального района Нижегородской области жилые помещения (квартиры) согласно Приложению № 1.
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Павловского района Нижегородской области принять в муниципальную имущественную казну Павловского муниципального района и включить в Реестр муниципальной собственности Павловского муниципального района Нижегородской области жилые помещения (квартиры) согласно Приложению № 1.
3.Отнести указанные, согласно Приложению № 1, жилые помещения (квартиры) к жилым помещениям муниципального специализированного жилищного фонда Павловского муниципального района Нижегородской области к жилым помещениям для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.О. Кириллов
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 29.06.2018 № 1300
	№ п/п
	Наименование
	Адрес жилого помещения
	Характеристика жилого помещения
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	1.
	Квартира
	Нижегородская область,

г. Павлово, ул. 9-я Северная, д. 19, корп. 2, кв. 63
	общая площадь – 32,4 кв. м, этаж расположения – 6, число комнат – 1
	собственность,
52:33:0000014:193-52/118/2018-4 от 14.06.2018

	2.
	Квартира
	Нижегородская область,

г. Павлово, ул. 9-я Северная, д. 19, кв. 36
	общая площадь – 32,3 кв. м, этаж расположения – 3, число комнат – 1
	собственность, 52:33:0000014:991-52/118/2018-7 от 07.06.2018

	3.
	Квартира
	Нижегородская область,

г. Павлово, ул. Высокая, д. 6, кв. 58
	общая площадь – 35,7 кв. м, этаж расположения – 5, число комнат – 1
	собственность, 52:33:0000111:695-52/118/2018-11 от 07.06.2018